Capitulum xxxix.

Quod autem in meri
die videtur p̄ figuraz
quia dicitur in gen̄.
q̄ Abraham sedit in ostio ta
bernaculi in ipso seruore diei
quando annuntiatus fuit p̄ sa
ac Nec autem annunciacō fu
it figura istius anunciacionis
ergo ista debuit fieri in meri
die. :: ::

Item eodem die pas
sus fuit a incarnatus
ergo eadem racōne a
eadē hora Sed passus fuit in
meridie ergo a incarnatus S;
statim ad anunciacōem seque
batur incarnatio S; incarna
cio facta fuit in meridie ergo
a anunciatio Item in meridie
sol est in altissimo. sed sol in al

tissimo significat caritatem in
summo Sic autem monstra
batur caritas in summo ergo
in meridie Item Iohānes anū
ciatus fuit in meridie qui ges
sit offitium Luciferi ergo mul
to fortius cr̄stus qui fuit v̄z
sol Item Maria venit ad mo
numentum cum adhuc tēbre
eēnt Blosa Maria dicitur ve
nire in tenebris. q̄ adhuc in i
fidelitate fuit cum ad āgelos
venit ergo p̄ oppositum āgel
venire ad illam in luce debuit
que fide a dilectio plena est.

Capitulum xxx.

Uidetur autē q̄ in vesp̄e
re fieri debuit ista an
nunciacō. quia post q̄
venit plenitudo temporis misit
deus filium suum in terras ego
ista anunciatio fiebat in vesp̄e
re quādo est plenitudo diei.

Capitulum xxxi.

Sed contra videtur q̄ i
media nocte. quia dū
medium silentium te
nerēt omnia omnipotens sermo
tuus a regalibus sedibus vit
Itē; populus qui ambulabat
in tenebris aē. ergo nox fuit
quando lux ista orta fuit. quia
in die non ābulabatur in tene
bris. Responso ad que
stionem: ::